СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШЕНИЕ от 03 марта 2020 г. № 36/102 О присвоении звания Почётный гражданин села Пены Беловского района Курской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 03 марта 2020 г. № 36/102
О присвоении звания Почётный гражданин
села Пены Беловского района Курской области
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области и Положением, утверждённым решением Собрания депутатов Пенского сельсовета № 36/103 от 03.03.2020 года «Почётный гражданин села Пены Беловского района Курской области», Собрание депутатов Пенского сельсовета Беловского района Курской области РЕШИЛО:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин села Пены Беловского района Курской области» Афанасьеву Владимиру Ивановичу за вклад в социально – экономическое развитие села Пены Беловского района Курской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов
Пенского сельсовета Беловского района                                 Н.В.Гурьева
Глава Пенского сельсовета
Беловского района                                                                                                       А.И. Тищенко